2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
10.07. 2017 года                                                                              №218
с. Булава

О назначении члена избирательной комиссии
сельского поселения «Село Булава»с правом
 решающего голоса

	Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Село Булава», в соответствии статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить в состав избирательной комиссии сельского поселения «Село Булава»:
	-Осадчаю Оксану Борисовну

	[bookmark: _GoBack]- 1973 года рождения, образование среднее-специальное, ИП «Чмух» пекарь, субъект выдвижения – территориальная избирательная комиссия Ульчского района;

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ульчского района для сведения.

Глава сельского поселения                                               Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                      Л.Б.Росугбу